

Apuls ApS

Anker Andersens Vej 8, Ølholm, 7160 Tørring

Årsrapport for

2023/24

CVR-nr. 39 20 24 41

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. december 2024.

Daniel Ahrenkiel Hougaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 13 Resultatopgørelse
- 14 Balance
- 16 Egenkapitalopgørelse
- 17 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apuls ApS Anker Andersens Vej 8, Ølholm 7160 Tørring
	CVR-nr.: 39 20 24 41
	Stiftet: 1. januar 2018
	Hjemsted: Hedensted Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår
Direktion	Ebbe Maretty Sønderup, Direktør Daniel Ahrenkiel Hougaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i drift af web-shop med salg af træningsudstyr, træningsmaskiner, kosttilskud og wellness-produkter, så vores kunder kan leve en sund livsstil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.750.760 kr. mod 2.779.151 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.607.783 kr. mod -1.915.615 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Vi har i regnskabsåret 2023/24 forbedret en lang række systemer og processer, for at tilpasse os den mindskede efterspørgsel hos kunderne, som vi oplevede i regnskabsåret 2022/23. Denne trimning har givet en sundere virksomhed, som resulterer i en markant forbedret bundlinje.

Ydermere er der arbejdet på at øge tilstedeværelsen på de 14 eksportmarkeder og der er opkøbt en konkurrent, som skal øge markedsandelen i Danmark.

I slutningen af regnskabsåret 2023/24 er der taget de første spadestik til etableringen af en distributionsgren i fitness branchen. Bi-navnet Homa Distribution er tilføjet til det eksisterende CVR og denne gren har overtaget distributionen af Reebok i hele Skandinavien.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	5.750.760	2.779.151
1 Personaleomkostninger	-3.283.583	-3.636.327
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-365.728	-396.998
Driftsresultat	2.101.449	-1.254.174
Andre finansielle indtægter	3.093	48.058
Øvrige finansielle omkostninger	-543.484	-725.749
Resultat før skat	1.561.058	-1.931.865
2 Skat af årets resultat	46.725	16.250
Årets resultat	1.607.783	-1.915.615
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	1.357.783	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.915.615
Disponeret i alt	1.607.783	-1.915.615

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Udvikling af webshop og hjemmeside	966.427	1.283.404
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>966.427</u>	<u>1.283.404</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	82.259	131.010
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.259</u>	<u>131.010</u>
5 Deposita	18.553	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>18.553</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.067.239</u>	<u>1.414.414</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	10.293.057	13.761.237
Forudbetalinger for varer	483.876	1.601.483
Varebeholdninger i alt	<u>10.776.933</u>	<u>15.362.720</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	128.783	485.327
6 Udskudte skatteaktiver	46.725	0
7 Tilgodehavende selskabsskat	0	16.000
Andre tilgodehavender	1.172	22.663
Periodeafgrænsningsposter	113.000	82.052
Tilgodehavender i alt	<u>289.680</u>	<u>606.042</u>
Likvide beholdninger	307.960	411.273
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.374.573</u>	<u>16.380.035</u>
Aktiver i alt	<u>12.441.812</u>	<u>17.794.449</u>

Balance 30. juni

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	100.000	100.000
	Reserve for udviklingsomkostninger	753.814	1.001.056
	Overført resultat	3.736.566	2.131.541
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
	Egenkapital i alt	<u>4.840.380</u>	<u>3.232.597</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>0</u>	<u>0</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	0
	Anden gæld	<u>101.098</u>	<u>98.058</u>
8	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>101.098</u>	<u>98.058</u>
8	Kortfristet del af langfristet gæld	0	1.027.091
	Gæld til pengeinstitutter	3.455.364	8.178.988
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	858.996	681.487
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	819.082	1.293.307
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.443.366	1.375.271
	Anden gæld	<u>923.526</u>	<u>1.907.650</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>7.500.334</u>	<u>14.463.794</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.601.432</u>	<u>14.561.852</u>
	Passiver i alt	<u>12.441.812</u>	<u>17.794.449</u>
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for udviklingsomkostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	100.000	1.248.298	3.799.914	0	5.148.212
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-1.915.615	0	-1.915.615
Overført fra Overført resultat	0	-247.242	0	0	-247.242
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	247.242	0	247.242
Egenkapital 1. juli 2023	100.000	1.001.056	2.131.541	0	3.232.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	1.357.783	250.000	1.607.783
Overført fra Overført resultat	0	-247.242	0	0	-247.242
Overført til Reserve for udviklingsomkostninger	0	0	247.242	0	247.242
	100.000	753.814	3.736.566	250.000	4.840.380

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.968.904	3.307.316
Pensioner	261.334	218.444
Andre omkostninger til social sikring	22.496	30.200
Personaleomkostninger i øvrigt	30.849	80.367
	<u>3.283.583</u>	<u>3.636.327</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>9</u>
 2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-46.725	-16.250
	<u>-46.725</u>	<u>-16.250</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>
3. Udvikling af webshop og hjemmeside		
Kostpris primo	2.218.839	2.218.839
Kostpris ultimo	<u>2.218.839</u>	<u>2.218.839</u>
Af- og nedskrivninger primo	-935.435	-618.457
Årets afskrivninger	-316.977	-316.978
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-1.252.412</u>	<u>-935.435</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>966.427</u>	<u>1.283.404</u>
 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	481.627	448.350
Tilgang i årets løb	0	33.277
Kostpris ultimo	<u>481.627</u>	<u>481.627</u>
Af- og nedskrivninger primo	-350.617	-270.597
Årets afskrivninger	-48.751	-80.020
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-399.368</u>	<u>-350.617</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>82.259</u>	<u>131.010</u>

Noter

	<u>30/6 2024</u>	<u>30/6 2023</u>		
5. Deposita				
Tilgang i årets løb	18.553	0		
Kostpris ultimo	<u>18.553</u>	<u>0</u>		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>18.553</u>	<u>0</u>		
6. Udskudte skatteaktiver				
Udskudte skatteaktiver primo	0	-16.250		
Udskudt skat af årets resultat	46.725	16.250		
	<u>46.725</u>	<u>0</u>		
7. Tilgodehavende selskabsskat				
Tilgodehavende selskabsskat primo	16.000	-1.447.518		
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	-16.000	1.463.518		
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	16.000		
Betalt acontoskat for indeværende år	0	0		
	<u>0</u>	<u>16.000</u>		
8. Gældsforpligtelser				
	<u>Gæld i alt</u>	<u>Kortfristet</u>	<u>Langfristet</u>	<u>Restgæld</u>
	<u>30/6 2024</u>	<u>del af lang-</u>	<u>gæld</u>	<u>efter 5 år</u>
		<u>fristet gæld</u>	<u>30/6 2024</u>	
Anden gæld	101.098	0	101.098	101.098
	<u>101.098</u>	<u>0</u>	<u>101.098</u>	<u>101.098</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 3.455 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 8.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	10.777
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	129
Drivmidler og driftsinventar/materiel	82
Immaterielle rettigheder	966

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabets pengeinstitut har afgivet betalingsgaranti på 75 t.kr. overfor selskabets udlejer.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 6 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 178 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der tidligst kan opsiges til 1. oktober 2025. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 179 t.kr.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt, der kan opsiges med 3 måneders svarsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 46 t.kr.